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prowadzonym naborze pracowników na podstawie stosunku pracy, pod warunkiem, że 

beneficjent udokumentuje publikację ogłoszenia o wszczęciu postępowania.  

10) Każda wersja Wytycznych jest stosowana od daty wskazanej w komunikacie ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. Komunikat zawiera dodatkowo adres  strony 

internetowej i portalu, na których zostanie zamieszczona treść Wytycznych.  

11) W przypadku, gdy ogłoszona w trakcie realizacji projektu (po podpisaniu umowy 

o dofinansowanie projektu) wersja Wytycznych wprowadza rozwiązania korzystniejsze 

dla beneficjenta, warunki ewentualnego ich stosowania w odniesieniu do wydatków 

poniesionych przed tym dniem oraz umów zawartych w wyniku postępowań 

przeprowadzonych zgodnie z wymogami określonymich w podrozdziale 6.5 przed dniem 

stosowania nowej wersji Wytycznych,   określa IZ PO w umowie o dofinansowanie 

projektu. 

12) Zmiana Wytycznych nie powoduje konieczności aktualizacji zatwierdzonych wniosków 

o dofinansowanie projektu. 

13) IZ PO zapewnia, aby każdy zainteresowany podmiot mógł zwrócić się pisemnie na 

piśmie z prośbą o dokonanie indywidualnej interpretacji postanowień Wytycznych dla 

konkretnego stanu faktycznego. W pierwszej kolejności pytania należy kierować do 

właściwej instytucji będącej stroną umowy o dofinansowanie lub instytucji, która ogłosiła 

konkurs / przyjmuje do dofinansowania projekty pozakonkursowe. W przypadku 

wątpliwości dotyczącej rozstrzygnięcia danej kwestii, przed udzieleniem odpowiedzi 

instytucja ta powinna zwrócić się odpowiednio do IP PO lub IZ PO, czyli do instytucji 

nadrzędnej.  

13) W sytuacji, gdy zainteresowany podmiot nie zgadza się z interpretacją wydaną 

przez instytucję na niższym poziomie zarządzaniaIW PO lub IP PO, a dana instytucja ta 

odmówiła skierowania pytania do instytucji nadrzędnej, może on  bezpośrednio zwrócić 

się bezpośrednio odpowiednio do IP PO lub IZ POinstytucji nadrzędnej. w systemie 

realizacji PO w stosunku do właściwej instytucji będącej stroną umowy o dofinansowanie 

(lub instytucji, która ogłosiła konkurs/prowadzi nabór projektów pozakonkursowych). W 

takiej sytuacji iInstytucja , do której wpłynęło zapytanie o interpretację, nadrzędna 

powinna o tym fakcie poinformować odpowiednią instytucję na niższym poziomie 

realizacji programu operacyjnegoo wpływie zapytania , a następnie i przekazać jej do 

wiadomości udzieloną odpowiedź. 
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